

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 11.02.2025 r.

**Sprawa ZP/03/2025**

**Wszyscy zainteresowani**

**Dotyczy:** postępowania w trybie podstawowym na „*Zakup i dostawy odczynników dla pracowni laboratoryjnych*” ogłoszonego w **Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2025/BZP 00092008 z dnia 06.02.2025 r.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej ustawą Pzp Zamawiający: Wielospecjalistyczny Szpital w Ostrowcu Świętokrzyskim udostępnia treść zapytań wykonawców wraz z wyjaśnieniami zamawiającego:

**Pakiet 6**

1. W związku z rozbieżnościami w wymaganej wielkości opakowania; kolumna 7 - „1op=250 testów” i pod tabelą „opakowanie nie większe niż 20 testów”, wnosimy o wskazanie ile minimum testów Zamawiający oczekuje z wymaganych 22 op?

**Odpowiedź:** łącznie 550 testów, (omyłka pisarska 1 op. – 25 testów).

2. Czy Zamawiający dopuszcza kasetkowe testy immunoenzymatyczne pakowane po 25 szt?

**Odpowiedź:** Tak.

3. Czy Zamawiający dopuszcza kasetkowy test immunoenzymatyczny o czułości analitycznej dla GDH 0,8mg/ml?

**Odpowiedź:** Tak.

4. Czy Zamawiający wymaga zestawu z pipetkami niezbędnymi do wykonania badania?

**Odpowiedź:** Tak.

5. W związku z wymogiem zaoferowania testu immunoenzymatycznego prosimy o potwierdzenie, że koniugat, bufor, rozcieńczalnik i substrat mają być gotowe do użytku.

**Odpowiedź:** Tak.

6. Czy zgodnie z Dobrą Praktyką Laboratoryjną Zamawiający wymaga testów z kontrolą dodatnią i ujemną?

**Odpowiedź:** Tak.

7. Czy przez sformułowanie „równoczesne wykrywanie” Zamawiający rozumie jedno miejsce dozowania próbki?

**Odpowiedź:** Tak.

8. Czy Zamawiający wymaga zestawu w którym próbkę można przechowywać do 72 godz. bez konieczności mrożenia?

**Odpowiedź:** Nie.

**Pytania do PAKIETU 4**

9. Czy Zamawiający w pozycji 1 pozwoli na zaoferowanie testu hCG Pregnancy – immunochromatograficzny płytkowy test ciążyowy w moczu lub w moczu i surowicy o czułości 20 mIU/ml ?

**Odpowiedź:** Tak.

10. Czy Zamawiający w pozycji 3 pozwoli na zaoferowanie test kasetkowy do wykrywania Kalprotektyny w próbkach kału o czułość analityczna od 50 ug/g ?

**Odpowiedź:** Tak.

**Pytanie do PAKIETU 6**

11. Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 6 pozwoli na zaoferowanie testu do jednoczesnego wykrywania antygenu GDH oraz tosyn Clostridium difficile w próbkach kału ludzkiego o wykrywalności dla GDH 1 ng/mL, dla toksyny A 2 ng/mL i dla toksyny B 1 ng/mL.

**Odpowiedź:** Nie.

**12. Pakiet 4 poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu bardziej czułego niż wymagany, o czułości 10 IU/ml?

**Odpowiedź:** Tak.

**13. Pakiet 4 poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań zawierających 40 sztuk indywidualnie i hermetycznie pakowanych testów z odpowiednim przeliczeniem ilości oferowanych opakowań?

**Odpowiedź:** Tak.

**14. Pakiet 4 poz. 1**

Prosimy o informacje w jaki sposób przeliczyć liczbę testów na liczbę opakowań w sytuacji, gdy wynik dzielenia testów przez opakowania nie jest liczbą całkowitą?

**Odpowiedź:** Zamawiający prosi o zaokrąglenie w dół do pełnego opakowania.

**15. Dotyczy: pakiet nr 1, Załącznik nr 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku wykrycia skrzepu w odczynniku/materiale zużywalnym/awarii/ uszkodzenia/wady sumować liczbę niewykorzystanych testów w reklamowanych kasetach. Jeżeli liczba zsumowanych testów osiągnie objętość pełnej kasety Wykonawca na własny koszt dokona zwrotu). **Odpowiedź:** Tak.

Lub

Czy Zamawiający dopuści możliwość wystawienia faktur korygujących wystawionych na niezrealizowaną i niewykorzystaną ilość testów z reklamowanej kasety sensorowej / pakietu odczynnikowego?)

**Odpowiedź:** Tak.

**16.** Czy w Pakiecie nr 3 poz. 1-10 Zamawiający dopuści zaoferowanie testów paskowych, których wykonanie jest jednoetapowe – procedura wykonania testu polega tylko na zanurzeniu końcówek pasków w moczu i odczekaniu na wynik?

**Odpowiedź:** Tak.

**17.** Czy w Pakiecie nr 3 poz. 11a Zamawiający dopuści zaoferowanie testu panelowego (zanurzeniowego) wykrywającego narkotyki przy następujących progach czułości (o przewyższającej czułości): AMP – 300ng/ml, COC – 100ng/ml; MOR – 100ng/ml, THC – 25ng/ml?

**Odpowiedź:** Tak.

**18.** Czy w Pakiecie nr 3 poz. 11b Zamawiający dopuści test panelowy wykrywający K2, MDPV, CAT, OXY, MEP?

**Odpowiedź:** Tak.

**19.** Prosimy o informację w jaki sposób przeliczyć testy zaoferowane w pakiecie nr 3 na odpowiednią ilość opakowań w sytuacji, w której wynik dzielenia liczby opakowań przez testy nie jest liczbą całkowitą?

**Odpowiedź:** Zamawiający prosi o zaokrąglenie w górę.

**20.** Czy z Pakiecie nr 3 poz. 2, 3, 5 6, 7 Zamawiający dopuści zaoferowanie testów o większej czułości, tj. odpowiednio: benzodiazepiny – 200ng/ml, amfetamina – 300ng/ml, kokaina – 100ng/ml, marihuana – 25ng/ml, ecstasy – 500ng/ml? Większa czułość ułatwia wykrycie narkotyków u osób przyjmujących je sporadycznie.

**Odpowiedź:** Tak.

**21.** Czy w Pakiecie 4 poz. 1 i 2 Zamawiający dopuści testy konfekcjonowane w op. x 25 szt., a w poz. 3 - w op. x 10 szt. – po przeliczeniu testów na odpowiednią ilość opakowań i zaokrągleniu uzyskanego wyniku w górę?

**Odpowiedź:** Tak.

**22.** Zwracam się z prośbą o wyjaśnienia dotyczące przedmiotu zamówienia Pakiet nr 3: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Pozycji numer 12 międzynarodowej kontroli zewnątrzlaboratoryjnej Labquality w ramach której zamawiający otrzyma raz do roku 2 próbki w ramach której badane będą:

Amfetamina, alfa PVP, barbiturany, benzodiazepiny, buprenorfina, kokaina + metabolity, metadon + metabolity, opiaty, fencyklidyna, dextropropoksyfen, kannabinoidy, gamma-hydroksymaślan (GHB ), trójcykliczne antydepresanty, MDPV, oksykodon, tramadol, paracetamol, kodeina, MDMA, morfina, EDDP, salicylany, fentanyl, karbamazepina, LSD, ketamina, pregabalina, metakwalon, metylofenidat, metamfetamina. Badania jakościowe (dodatni/ujemny).

**Odpowiedź:** Tak.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia i odpowiedzi na wnioski Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.

WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL  
w Ostrowcu Świętokrzyskim

DYREKTOR NACZELNY  
Dariusz Tumulec

*Prosto koleżanki*